P-1 CREUAMENTS u Creuaments de serveis existents, d'agua, baixa tensió, escomeses, etc. INCLOU obra civil,
reposició de materials, accessoris, connexionat i reposició del pavimnet

255,66 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-2 ESCOMESA u Escomesa domiciliaria d'habitatge a tub de clavegueram formada per tub de polietile de D200
de mitjana 5 metres, inclou connexió habitatge, conneió a tub de clavegueram amb maneguet
d'unió, obra civil en excavació i rebliment del terreny, peces especials (Colces, reduccions,
etc.).

292,07 €

(DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-3 F2194AE5 m2 Demolició de paviment de formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb
retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

12,53 €

(DOTZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-4 F219FFA0 m Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb

[...]

P-16 F6A16BYB u Porta de dues fulles batents de 2x1 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb
bastidor de tub de 40x40x2 mm i malla simple torsió de 50/14/17 mm de pas i 2,2 mm de
gruix, muntants de tub de 60x60x2 mm, passador amb topall antiobertura, perns regulables,
pany de cop i clau i pom, acabat galvanitzat i plastificat, col·locada

309,94 €

(TRES-CENTS NOU EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-17 F6A19400 m Reixat d'acer d'alçària 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50
mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm
col·locats cada 3 m sobre daus de formigó i part proporcional de pals per a punts singulars

[...]

25,64 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-21 F9G12432 m3 Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima
del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat reglejat

119,83 €

(CENT DINOU EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-22 F9G4N632 m2 Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIa+E, de 20 cm de gruix, de
consistència fluïda i un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del
granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, remolinat mecànic afegint

[...]

74,89 €

(SETANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-30 FDDZ9DD4 u Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa recolzada i amb tanca, pas lliure
de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter

177,55 €

(CENT SETANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-31 FDK262D7 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 50x50x50 cm, per a instal·lacions de
serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb
terra de la mateixa excavació